

Chui Holding ApS

Niels W. Gades Gade 55, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 25 89 23

Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 15. december 2016 - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Dirigent:

.....
Lars Rajan Tejlgaard Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Chui Holding ApS
Adresse, postnr., by	Niels W. Gades Gade 55, 2100 København Ø
CVR-nr.	38 25 89 23
Stiftet	15. december 2016
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	15. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Lars Rajan Tejlgaard Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udgør i alt 574 t.kr., der primært er relateret til indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets porteføljevirkomheder er mindre, unoterede selskaber, hvilket naturligt fører til usikkerhed ved værdiansættelsen. De indregnede dagsværdier pr. 31. december 2017 er baseret på ledelsens bedste skøn med de på balancedagen tilgængelige informationer om udviklingen i porteføljevirkomhederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets resultat for 2018 er afhængigt af udviklingen i kapitalandele.

Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2016/17 13 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-28
	Bruttoresultat	-28
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	651
	Værdiregulering af kapitalandele i porteføljevirksomheder	-49
	Årets resultat	574
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	106
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	325
	Overført resultat	143
		574

Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017

Balance

Note	t.kr.	2016/17
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.944
	Kapitalandele i porteføljevirk-somheder	123
		<u>2.067</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.067</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	261
	Omsætningsaktiver i alt	<u>261</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.328</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	50
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	325
	Overført resultat	1.826
	Foreslået udbytte	106
	Egenkapital i alt	<u>2.307</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9
	Gæld til FE II CIV K/S	12
		<u>21</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.328</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv - ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 15. december 2016	0	0	0	0	0
Apportindskud i forbindelse med stiftelse	50	0	1.683	0	1.733
Overført via resultatdisponering	0	325	143	106	574
Egenkapital 31. december 2017	50	325	1.826	106	2.307

Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chui Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder indeholder de forholdsmæssige andele af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital, tillagt erhvervet goodwill i forbindelse med køb af kapitalandele.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Goodwill afskrives regnskabsmæssigt over 10 år.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele i porteføljevirkomheder måles til dagsværdi. Ved fastsættelse af dagsværdi tages udgangspunkt i tilgængelige handler med den pågældende virksomheds kapitalandele eller en kapitalværdi baseret på en vurdering af de fremtidige pengestrømme eller de tilstedeværende værdier i de pågældende virksomheder. Såfremt en pålidelig dagsværdi ikke kan identificeres, sker alternativt måling til kostpris med fradrag af eventuelle nedskrivninger.

Negative dagsværdier i porteføljevirkomheder indregnes som gæld til porteføljevirkomheden med en værdi op til det beløb, som selskabet vurderes at være forpligtet til at investere i porteføljevirkomheden.

Realiserede og urealiserede værdireguleringer af kapitalandele i porteføljevirkomheder indregnes i en særskilt resultatpost.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i porteføljevirk- somheder	I alt
Kostpris 15. december 2016	0	0	0
Årets tilgange	1.733	160	1.893
Kostpris 31. december 2017	1.733	160	1.893
Modtaget udbytte	-440	0	-440
Årets værdireguleringer	651	0	651
Nedskrivning	0	-37	-37
Værdireguleringer 31. december 2017	211	-37	174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.944	123	2.067

Den regnskabsmæssige værdi af den associerede virksomhed sammensættes af en andel af indre værdi i den associerede virksomhed på 911 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 1.033 t.kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Frontier Investment Management ApS	København	20,00 %

Risici ved måling af kapitalandele i porteføljevirksomheder

Som følge af porteføljevirksomheders vedtægter og deltagelse i særlige investeringsaftaler påhviler der en række restriktioner og forpligtelser i relation til omsættelighed, udlodning af udbytte m.v. Der er således indregnet den andel af selskabets dagsværdi, som ledelsen har vurderet tilfalder Chui Holding ApS pr. balancedagen, idet det skal fremhæves, at opgørelsen af dette kan være forbundet med usikkerhed. Selskabets porteføljevirksomheder er mindre, unoterede selskaber, hvilket naturligt fører til usikkerhed ved værdiansættelsen.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Som følge af associerede virksomheders og porteføljevirksomheders deltagelse i investeringsaftaler kan selskabet under visse omstændigheder være forpligtet til at tilføre yderligere kapital til disse virksomheder. I forbindelse med sin deltagelse som kommanditist i porteføljeselskab har selskabet resterende investeringstilsagn pr. 31. december 2017 på i alt 1.364 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for det associerede selskab, Frontier Investment Management ApS' mellemværende med Danske Bank. Pr. 31. december 2017 udgør Frontier Investment Management ApS' indestående i Danske Bank 2.964 t.kr.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Lars Rajan Tejlgaard Jensen

Direktør

On behalf of: Chui Holding ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-902445823082

IP: 217.74.210.226

2018-06-19 10:03:43Z

NEM ID 

Jens Thordahl Noehr

Statsautoriseret revisor

On behalf of: ERNST & YOUNG P/S

Serial number: CVR:30700228-RID:1268040410146

IP: 145.62.64.100

2018-06-19 11:20:20Z

NEM ID 

Lars Rajan Tejlgaard Jensen

Dirigent

On behalf of: Chui Holding ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-902445823082

IP: 217.74.210.226

2018-06-19 11:26:00Z

NEM ID 

Penneo document key: FALC1-VLGGPF-30QTI-3TZCB-53PZY-4Q6DA

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>